
 

 

 

 

КОМИСИИ И ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ДИФЕРЕНЦИЈАЛНИ И ВОНРЕДНИ ИСПИТИ 

АВГУСТОВСКА ИСПИТНА СЕСИЈА (УЧЕБНА 2023 / 2024 ГОДИНА) 
 

 

1. Спорт и спортски активности (1); Граѓанско образование (1); Математика (1);  
 

       Комисија:                                                                                                         четврток 22.08.2024 год. 
                                                                                                                                           во 08 : 30 часот 

      1.  Марко Арсовски 

2.  Владимир Спасовски  

3.  Александар Бујуковски 

 

2. Техничка комуникација (1); Автоматика (1); Енергетска ефикасност на објекти (1); 
 

       Комисија:                                                                                                   понеделник 26.08.2024 год. 
                                                                                                                                       во 08 : 30 часот 

      1.  Ангела Магдеска  

2.  Снежана Алексовска 

3.  Анита К. Мијовска 

 

3. Учење преку работа кај работодавач (1); Аудиотехника (1); Дигитални телекомуникации (1);  
 

       Комисија:                                                                                                      вторник 27.08.2024 год. 
                                                                                                                                       во 08 : 30 часот 

      1.  Наташа Божиновска  

2.  Тамара Боровска 

3.  Јелена С. Јосифовска 

 


